CỘNG HÒA XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ ĐI HỌC TẬP VÀ BỒI DƯỠNG NGẮN HẠN Ở NƯỚC NGOÀI
(Dành cho cán bộ/giảng viên đăng ký theo Kế hoạch của Trường)

 		Kính gửi:	- Ban Giám hiệu
				- Phòng Tổ chức cán bộ
- Đơn vị….

Họ và tên.........................................................................Nam/nữ................................................
Ngày tháng năm sinh ......................................                Nơi sinh...............................................
Chức vụ/chức danh; học hàm, học vị...... ....................................................................................
Bộ môn/Khoa (Viện) ………........................................................................................................
Năm tuyển dụng vào Trường ĐH KTQD:....................................................................................
Tôi viết đơn này có nguyện vọng đăng ký với Nhà trường đi học tập và bồi dưỡng ngắn hạn ở nước ngoài theo Kế hoạch chung của Trường về công tác đào tạo và bồi dưỡng cán bộ, giảng viên năm 2020 với các nội dung như sau:
1. Tên nước (tối đa 3 nước, theo thứ tự ưu tiên):..................................................................
2. Học phần dự kiến theo học: …………………………………………………………….
3. Ngành học dự kiến:…………………………………………………………...................
4. Chủ đề/ Lĩnh vực nghiên cứu dự kiến:…………………………………………………..
5. Tên trường dự kiến học tập:……………………………………………………………..
6. Trình độ tiếng Anh hiện nay: Có chứng chỉ/tương đương Ielts…………………………
7. Thời gian tối đa có thể học tập/bồi dưỡng ở nước ngoài:………………. tháng
8. Thời gian có thể bắt đầu theo học từ tháng ………..hoặc/và tháng…..….. năm 2020.
9. Kết quả dự kiến thu được:………………………………………………………………
Tôi xin cam đoan khi Nhà trường có các cơ hội học tập và bồi dưỡng phù hợp với Đơn đăng ký nguyện vọng của tôi, tôi sẵn sàng tham gia học tập và chấp hành nghiêm chỉnh các chế độ, quy định của Nhà nước và Bộ Giáo dục và Đào tạo đối với cán bộ, giảng viên đi học tập, công tác ở nước ngoài.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!
				                              Hà nội, ngày…......tháng….....năm 2019.
                                                                                                  Người làm đơn

	Ý KIẾN BỘ MÔN VÀ KHOA/VIỆN
	Ý KIẾN PHÒNG TCCB
	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]